'Prc/dtuM de São Jo« doé Campoé

€.Jtado de Sd., 'P(wlo

LIVRO N..e. F L c;. N.!!.

LEI N9 3143/86

de 09 de junho de 1986

Dispõe sobre a criação do Elemento

de Preservação EP- 1 da Igreja de

São Benedito.

O Prefetio Municipal de São José dos Campos,

faz saber que a Câmara Munici pal aprova e ele sanciona e promulga a se

gui nte Lei,

Artigo 19 - Fica instituído pana fins de pr~

servaçao nos termos da lei municipal n9 3.021 /85 , de 27 de setembro ele

1985, o EP-1 da Igreja de São Benedito.

Artigo 29 - O EP- 1 da Igreja de São Benedito

compreende o imóvel de inscrição imobiliária n9 10 . 004 . 012.00/0 , localiza

do na praça Afonso Pena , n9 267.

Artigo 39 - Esta lei entrará em v i gor na da

ta de sua publicação , revogadas as disposições em contrári .

Prefeitura Municipal

aos 09 de junho de 1986.

s Jurídicos

publicada no Setor de Formaliza

cão de Atos, Secretaria de As suntos Jurídicos aos nove dias do mês de j~

nho do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

Formali zação de Atos